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I 2025 har hele 73.600 glade gæster fundet vej til Nyvang. 

I 2024 kunne oplevelsescentret ellers melde ud, at bl.a. et nyt billetsystem og flere 
events havde øget besøgstallet fra 57.500 i 2023 til imponerende 64.000 gæster.

De mange engagerede frivillige, den levende landsby og flere events, giver sammen med sæ-
sonbilletten en øget interesse for Nyvang. 
Samtidig kunne oplevelsescentret den 26. februar løfte sløret for, at Badehotellet, kendt fra 
TV 2-serien af samme navn, bliver opført og indrettet med de originale dekorationer fra 
serien.
Alt dette, sammen med en entusiastisk markedsføringsstrategi, har skabt mere synlighed om 
Oplevelsescenter Nyvang. 

Arrangementer, events og oplevelser
De mange frivillige på Nyvang er styrken bag de mange events. De gør det muligt år efter år 
at afholde store events som Nyvang Besættes, Høst i Nyvang og Jul i Nyvang. I år blev det 
også til et gensyn med 1950’er festen Asfaltbal. Over 2000 gæster dansede sig gennem dagen 
og aftenen til fire, solide bands, der alle emmede af 50’er rock og nostalgi.
De lidt mindre, men lige så populære arrangementer som Fuld Udrykning, Veteranflydag, 
Damp og Nostalgi og Liv i Landsbyen trak masser af mennesker til, men de lidt tungere em-
ner som polioepidemien i 1952 og en dag om ret og straf i Nyvang var også yderst velbesøgt.

Det er altid skønt at opleve de frivilliges idérigdom og initiativer og der er ikke tvivl om, at 
2026 også vil byde på nye arrangementer.
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Andel i fællesskabet: frivillighed på Oplevelsescenter Nyvang
Nyvang har på skrivende tidspunkt tilknyttet over 680 frivillige. Nogle lægger dage, uger 
og måneder herude, andre møder ind et par gange i løbet af sæsonen. Uanset om det timer, 
dage, uger eller måneder, så er det disse mennesker, der i fællesskab bringer Nyvang til live. 
Det er de frivillige, der slår rekorder i solgte pølser og flæskestegssandwichs. Det er de frivil-
lige, der bemander huse, værksteder, butikker, biler, fly og produktionssteder. Det er de frivil-
lige, der møder gæsterne med åbne arme, varme smil og gode historier fra en tid, der faktisk 
ikke er så langt væk.

Det er, kort sagt, de frivillige, der skaber oplevelserne i Oplevelsescenter Nyvang.
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Vinterlukket indtil april
Nu går Oplevelsescenter Nyvang i hi, mens vi forbereder Sæson 2026. Vi åbner igen torsdag 
den 23. april, 2026. Skulle man savne os, kan vi dog med glæde fortælle, at vi er at finde på 
Historiske Dage 2026, 14. og 15. marts i Øksnehallen. Her kan man møde flere af vores frivil-
lige, besøge vores stand eller høre en talk med selveste Hanna Lundblad, den ene del af forfat-
terteamet bag serien Badehotellet.

”Vi afslutter året med en stor taknemmelighed over alt det, vi har opnået. Der skal lyde en stor 
tak til vores mange frivillige, gæster, ansatte og samarbejdspartnere. Året har vist, at fællesskab 
og historiefortælling stadig kan samle mennesker på tværs af generationer,” siger direktør Frits 
Thorarinsson.

Tilbage er kun at ønske alle vores gæster, samarbejdspartnere og frivillige en god jul og et 
velsignet nytår. Vi ses den 23. april, 2026.


